ESTADO DO PARÁ

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESPRA

Rua Barão do Rio Branco, 55 - Centro, CEP 68130-000 - Prainha – Pará

CNPJ: 04.860.854/0001-07            Fone: (93) 3534-1266

TERMO DE RAFIFICAÇÃO

Honrado em cumprimentá-lo, sirvo-me, do presente em resposta a

adjudicação encaminhada e após análise, decido pela HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2017290501-SEMSA/PMP, DISPENSA 7/2017-

290501-SEMSA/PMP e autorizo a contratação, do licitante abaixo relacionado. Tudo

de acordo com a Lei 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores.

LICITANTE  VALOR HOMOLOGADO

GISELE DA COSTA ALCANTARA

CPF: 658.831.012-91

Valor Global R$14.000,00 (quatorze mil

reais).

Período Da assinatura até 31/12/2017

Ato contínuo, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,

RATIFICO o Despacho do Ilmo. Sr. ADENILSON LOBATO FERRERIRA, Presidente

da Comissão de Licitação e DETERMINO que seja procedida a publicação do devido

extrato da contratação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Prainha/PA, 08 de junho de 2017.

PAULO RICARDO CORREIA DA SILVA

Secretário Municipal de Saúde

		2017-06-08T14:50:42-0300
	PAULO RICARDO CORREA DA SILVA:74995820272